
Eiropas Sociālā fonda projekts “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

Projekta Nr. 8.3.2.2/16/l/001 

SAM: 8.3.2. Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai. 

  

Nodarbību grafiks Dagdas vidusskolā 

N.p. 
k. 

Vārds, uzvārds Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

1. Ausma Grizāne 
 

 14.50 – 16.10    

Pētniecisko darbu nodarbības "Prātnieku laboratorija zinātkāriem bērniem dabaszinībās" 7. - 9. klasēm 

2. Valdis Orols 
 

   14.50 – 16.10  

Pētniecisko darbu nodarbības "Prātnieku laboratorija zinātkāriem bērniem dabaszinībās" 7. - 9. klasēm 

3. Diāna Kiseļova 
 

8.15 – 8.55 
14.10 – 14.50 

    

Pētniecisko darbu nodarbības "Prātnieku laboratorija zinātkāriem bērniem dabaszinībās" 7. - 9. klasēm 

4. Sofija Voronova 
 

 13.25 – 14.05  14.05 – 14.45  

Nodarbības individualizētam mācību atbalstam pēc stundām latviešu valodā ar zemiem mācību 
sasniegumiem 1. - 6. klasēm 

5. Ilze Tukiša 
 

8.15 – 8.55    8.15. – 8.55 

Nodarbības individualizētam mācību atbalstam pēc stundām latviešu valodā ar zemiem mācību 
sasniegumiem 1. - 6. klasēm 

6. Aija Utkina 
 

   14.10 – 14.50 8.15 – 8.55 

Nodarbības individualizētam mācību atbalstam pēc stundām latviešu valodā ar zemiem mācību 
sasniegumiem 1. - 6. klasēm 

7. Leonora Brence 
 

8.15 – 8.55  8.15 – 8.55   

Nodarbības individualizētam mācību atbalstam pēc stundām latviešu valodā ar augstiem 
sasniegumiem 7. - 9. klasēm 

8. Ilona Antonova 
 

Strādā kā pedagoga palīgs visās dienās pēc nepieciešamības (vienojoties ar 
sākumskolas skolotājiem), laikā no plkst. 9.00 līdz 13.20 (8 stundas nedēļā) 

Pedagoga palīgs valodas un matemātikas stundās 1. - 6. kl. 

9. Elvīra Savko 
 

Strādā kā pedagoga palīgs visās dienās pēc nepieciešamības (vienojoties ar 
sākumskolas skolotājiem), laikā no plkst. 9.00 līdz 13.20 (8 stundas nedēļā) 

Pedagoga palīgs valodas un matemātikas stundās 1. - 6. kl. 

 


